
UCHWAŁA NR LXXII/425/2023 
RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lubaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023r. likwiduje się Szkołę Podstawową nr 3 im. Jana Pawła II 
z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły od dnia 1 września 2023r. zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej szkoły przekazuje się organowi prowadzącemu, za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny – 
Dolnośląskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Kamil Glazer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBF5131-48D3-4FCB-9EC2-7A6910073695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


